
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
 ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ   Αρ. Φύλλου 537

 29 Δεκεμβρίου 2009

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ
Υπουργείο Οικονομικών  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
 » Οικονομίας, Ανταγωνιστικότητας και
  Ναυτιλίας  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
 » Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων . . . . . . . 3
 » Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης. . . . . . . 4
 » Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και
  Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων  . . . . . . . . . . . . . . . 5
 » Προστασίας του Πολίτη  . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Περιφέρειες  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Νομαρχιακές Αυτοδιοικήσεις . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
Οργανισμοί − Λοιποί Φορείς . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
(1)

    Αριθμ. 2/91561/0022
Καθορισμός μηνιαίας αποζημίωσης των συμμετεχόντων 

στην 7μελή Ομάδα Εργασίας στη Γενική Γραμματεία 
Πολιτικής Προστασίας του Υπουργείου Προστασί−
ας του Πολίτη.

  ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ − ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ

   Έχοντας υπόψη
1. Τις διατάξεις:
α. Του Ν. 2362/95 «Περί δημόσιου λογιστικού, ελέγχου 

των δαπανών του Κράτους και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
247/Α/27−11−95)

β. Του άρθρου 17, παρ. 2 του Ν. 3205/03 «Μισθολογι−
κές ρυθμίσεις λειτουργών και υπαλλήλων του Δημοσί−
ου, Ν.Π.Δ.Δ και Ο.Τ.Α, μονίμων στελεχών των Ενόπλων 
Δυνάμεων και αντιστοίχων της Ελληνικής Αστυνομίας, 
του Πυροσβεστικού και Λιμενικού Σώματος και άλλες 
συναφείς διατάξεις» (ΦΕΚ 297/Α/23−12−03), στις ρυθμίσεις 
των οποίων υπάγεται η συγκροτηθείσα 7μελής Ομάδας 
Εργασίας της Γενικής Γραμματείας Πολιτικής Προστα−
σίας, κατά το μέρος που αφορά τις προϋποθέσεις και 
τον τρόπο πληρωμής αυτής.

γ. Του Ν. 3013/02 «Αναβάθμιση της Πολιτικής Προστα−
σίας και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ 102/Α/1.5.2002).

δ. Του Π.Δ/τος 151/04 «Οργανισμός Γενικής Γραμματεί−
ας Πολιτικής Προστασίας» (ΦΕΚ 107/Α΄/3.6.2004).

ε. Το άρθρο 40 του Ν.849/78 «Περί ιδιωτικών επενδύ−
σεων κ.λπ. (ΦΕΚ 232/Α΄/22.12.78) όπως τροποποιήθηκε με 
το άρθρο 8 του Ν.2129/93 (ΦΕΚ 57/Α/14.4.93).

2. Την αριθμ. 2932/29.4.2009 (ΦΕΚ 866/Β78.5.2009) 
απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών, με την οποία συ−
στάθηκε στη Γενική Γραμματεία Πολιτικής Προστασί−
ας επταμελής Ομάδα Εργασίας, με έργο την έκδοση 
ημερησίου δελτίου πρόβλεψης κινδύνου πυρκαγιών υπό 
μορή θεματικού χάρτη.

3. Την αριθμ. 3968/17.6.2009 (ΦΕΚ 287/τ.ΥΟΔΔ/3.7.2009) 
απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών, περί ορισμού των 
μελών της ανωτέρω Ομάδας Εργασίας.

4. Το γεγονός ότι η ανωτέρω 7μελής Ομάδα Εργασίας 
Πολιτικής Προστασίας συνεδρίαζε καθ’ όλη τη διάρκεια 
της αντιπυρικής περιόδου, εξαιρέσιμες ημέρες, αργίες 
και εργάσιμες ημέρες εκτός κανονικού ωραρίου στη Γε−
νική Γραμματεία Πολιτικής Προστασίας, για την έκδοση 
ημερήσιου δελτίου πρόβλεψης κινδύνου πυργκαγιών.

5. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση προκα−
λείται δαπάνη ύψους επτά χιλιάδων διακοσίων (7.200 €)
και θα αντιμετωπιστεί από τις πιστώσεις που είναι εγ−
γεγραμμένες, μεταξύ άλλων για τις περιπτώσεις αυτές, 
στον ΚΑΕ 0515 του Ειδικού Φορέα 07−640 του προϋπο−
λογισμού εξόδων του Υπουργείου Εσωτερικών, οικονο−
μικού έτους 2009.

6. Το υπ’ αρ. 184 Π.Δ. (ΦΕΚ 213/τ.Α΄/7.10.2009) με το 
οποίο η Γενική Γραμματεία Πολιτικής Προστασίας με−
ταφέρθηκε στο Υπουργείο Προστασίας του Πολίτη.

7. Την αριθμ. 2672/3.12.09 (ΦΕΚ 2408/Β/3.12.09) κ.υ.α. 
περί καθορισμού αρμοδιοτήτων του Υφυπουργού Οι−
κονομικών, αποφασίζουμε:

1. Καθορίζουμε την μηνιαία αποζημίωση και για χρο−
νικό διάστημα τεσσάρων (4) μηνών του Προέδρου και 
των Μελών της 7μελούς Ομάδας Εργασίας που λειτούρ−
γησε καθ’ όλη τη διάρκεια της αντιπυρικής περιόδου, 
εξαιρέσιμες ημέρες, αργίες και εργάσιμες ημέρες εκτός 
κανονικού ωραρίου στη Γενική Γραμματεία Πολιτικής 
Προστασίας, ως εξής:

Στον Πρόεδρο το ποσό των 300 ευρώ και στα Μέλη 
το ποσό των 250 ευρώ.

3549



3550 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 

2. Η ανωτέρω αποζημίωση καταβάλλεται ολόκληρη 
στον Πρόεδρο και στα Μέλη, εφόσον παρέστησαν στις 
συνεδριάσεις στις οποίες κλήθηκαν και εκτός χρόνου 
που καλύπτεται από ωράριο εργασίας και υπερωριακή 
απασχόληση.

3. Σε περίπτωση συμμετοχής των ανωτέρω σε λιγό−
τερες των οριζομένων συνεδριάσεων καταβάλλεται η 
αναλογία της αποζημίωσης.

4. Η συνολική δαπάνη που προκαλείται από την από−
φαση αυτή είναι ύψους επτά χιλιάδων διακοσίων ευρώ 
(7.200 €) και θα καλυφθεί από τον ΚΑΕ 0515 του Ειδικού 
Φορέα 07−640 του προϋπολογισμού εξόδων του Υπουρ−
γείου Εσωτερικών, οικονομικού έτους 2009.

Η παρούσα απόφαση ισχύει από 3.7.2009 έως 
31.10.09.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 17 Δεκεμβρίου 2009

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ

 ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ
 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ

 ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΣΑΧΙΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΧΡΥΣΟΧΟΪΔΗΣ

F

      ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ,
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ 

(2)
 Με την αριθμ. 53102−1/7386−1/14−12−09 απόφαση της 

Υπουργού Οικονομίας, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλί−
ας που εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 
55 παρ. 3 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση 
και τα Κυβερνητικά όργανα, που κωδικοποιήθηκε με το 
Π.Δ. 63/2005, αποσπάται στο Γραφείο του Υφυπουργού 
Οικονομίας, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας Μάρκου 
Μπόλαρη, η Χλόη−Ευαγγελία Ταχτατζή του Αθανασίου, 
μόνιμη υπάλληλος της Γενικής Γραμματείας Εμπορί−
ου−Γενικής Γραμματείας Καταναλωτή, του Κλάδου ΠΕ 
Διοικητικού−Εμπορικού με βαθμό Β΄ σε προσωρινή ομοι−
όβαθμη θέση που συστήθηκε με την απόφαση αυτή.

Η παραπάνω απόσπαση λήγει αυτοδίκαια με την κατά 
οποιοδήποτε τρόπο λήξη της θητείας του Υφυπουργού 
Οικονομίας, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας Μάρκου 
Μπόλαρη.

(Αριθμ. βεβ. ΥΔΕ− ΥΠΟΙΑΝ: 7553/16.12.2009) 
 Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΛΟΥΚΙΑ – ΤΑΡΣΙΤΣΑ ΚΑΤΣΕΛΗ 

F

     ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΠΟΔΟΜΩΝ,
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ

(3)
  Με την αριθμ. πρωτ. ΔΔΟ/Φ. 126.17/01/12000/11−12−09 

διαπιστωτική πράξη του Υπουργού Υποδομών, Μετα−
φορών και Δικτύων, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις δια−
τάξεις του άρθρου 55 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα» (άρθρο πρώτο 
του Π.Δ. 63/2005, ΦΕΚ 98/Α/2005) και με τις διατάξεις 
του Π.Δ. 189/2009 (ΦΕΚ 221/Α/2009) «Καθορισμός και 
ανακατανομή αρμοδιοτήτων των Υπουργείων», διαπι−
στώνεται η αυτοδίκαιη λήξη από 4 Δεκεμβρίου 2009 της 
θητείας των παρακάτω αποσπασμένων υπαλλήλων που 
υπηρετούσαν σε θέσεις στο Γραφείο Αθηνών του Γενι−

κού Γραμματέα της Γενικής Γραμματείας, Αιγαίου και 
Νησιωτικής Πολιτικής Χρήστου Ι. Κουρούση ως εξής:

ΑΠΟΣΠΑΣΜΕΝΟΙ ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ
α) Μάγγα Ιωάννα του Πολυχρόνη, κλάδου ΔΕ Διοικη−

τικού−Λογιστικού με βαθμό Α΄− Δ/νση Προγραμματισμού 
& Συντονισμού Κοινωνικής Επιθεώρησης του Σώματος 
Επιθεώρησης Εργασίας (ΣΕΠΕ)

β) Δερουγγέρης Πέτρος του Ρόκου, ΔΕ Τεχνικών−Οδηγών 
με βαθμό Γ΄−Δ/νση Κοινωνικής Επιθεώρησης Ανατολικής 
Αττικής του Σώματος Επιθεώρησης Εργασίας (ΣΕΠΕ)

γ) Κουτσούγερα Φωτεινή του Βασιλείου, ΔΟ1 Οικονο−
μολόγων−ΔΕΗ Α.Ε.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΕΠΠΑΣ

F

      ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 

(4)
 Με τη ΔΥ1δ/οικ.134437/16−12−2009 απόφαση της Υπουρ−

γού Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης που εκδόθηκε 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 2345/1995 
(Φ.Ε.Κ. 213/12−10−1995 τ. Α΄), συμπληρώνουμε το Διοικη−
τικό Συμβούλιο του Ε.Κ.Α.Β. και διορίζουμε μέλη του τα 
κατωτέρω πρόσωπα:

Θεοδωρίδης Δημήτριος του Πέτρου, ιατρός καρδιο−
λόγος, επιμελητής Α΄, με ΑΔΤ Λ 351857, ως εκπρόσωπος 
των ιατρών του ΕΚΑΒ.

Κωστόπουλος Ζαφείριος του Δημητρίου, πλήρωμα 
ασθενοφόρου, με ΑΔΤ ΑΕ 017074, ως εκπρόσωπος των 
λοιπών, πλην των ιατρών, εργαζομένων στο ΕΚΑΒ, με 
αναπληρωτή του τον Μπάτρα Χρήστο του Ευθυμίου, 
πλήρωμα ασθενοφόρου, με ΑΔΤ Ν 329646, ομοίως.

Η θητεία των ανωτέρω διοριζομένων λήγει μαζί με τη 
θητεία των υπολοίπων μελών του Συμβουλίου.

Η απόφαση καθορισμού αποδοχών του Προέδρου, των 
Αντιπροέδρων και των μελών του Διοικητικού Συμβουλί−
ου είναι η 2/67365/0022/30−12−2008 (Φ.Ε.Κ. 543/31−12−2008 
τ. Υ.Ο.Δ.Δ.). 

 Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΜΑΡΙΑ−ΕΛΙΖΑ ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

F

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ
ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ, ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ

ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ
(5)

     Αριθμ. 149386
Αντικατάσταση γραμματέως της ειδικής νομοπαρασκευ−

αστικής επιτροπής για την τροποποίηση των ισχυ−
ουσών διατάξεων «Περί υιοθεσίας», τη σύνταξη της 
σχετικής αιτιολογικής έκθεσης καθώς και της Έκθε−
σης Αξιολόγησης Συνεπειών Ρυθμίσεων.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ, ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ
ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ

   Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις:
α) του άρθρου 10 του ν. 3060/2002 (ΦΕΚ Α΄ 242)



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 3551

β) του άρθρου 23 παρ. 1 περ. ι΄του ν. 2145/93 (ΦΕΚ 
Α΄ 88)

γ) του άρθρου 17 του ν. 3205/03 (ΦΕΚ Α΄ 297) «Μισθο−
λογικές ρυθμίσεις λειτουργών και υπαλλήλων του Δημο−
σίου, Ν.Π.Δ.Δ. και Ο.Τ.Α., μονίμων στελεχών των Ενόπλων 
Δυνάμεων και αντιστοίχων της Ελληνικής Αστυνομίας, 
του Πυροσβεστικού και Λιμενικού Σώματος και άλλες 
συναφείς διατάξεις».

δ) του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα (κωδικοποιητικό 
π.δ. 63/2005, Α΄ 98).

2) Την ανάγκη αντικατάστασης της γραμματέως της 
ειδικής νομοπαρασκευαστικής επιτροπής που έχει συ−
σταθεί για την τροποποίηση των ισχυουσών διατάξεων 
«Περί υιοθεσίας», τη σύνταξη της σχετικής αιτιολογικής 
έκθεσης καθώς και της Έκθεσης Αξιολόγησης Συνεπειών 
Ρυθμίσεων (ΦΕΚ 355/14−8−2009, τ. ΥΟΔΔ).

3) Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν 
προκαλείται περαιτέρω δαπάνη σε βάρος του προϋπο−
λογισμού του ΤΑΧΔΙΚ, αποφασίζουμε:

Την αντικατάσταση της γραμματέως της ειδικής νο−
μοπαρασκευαστικής επιτροπής για την τροποποίηση 
των ισχυουσών διατάξεων «Περί υιοθεσίας», Ιωάννας 
Βουλγαράκη, με τον Θεόφιλο Τσαγρή του Αθανασίου 
(Α.Δ.Τ. ΑΕ091565), υπάλληλο του Υπουργείου Δικαιοσύ−
νης, Διαφάνειας και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 10 Δεκεμβρίου 2009

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΑΣΤΑΝΙΔΗΣ

F

    ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ
(6)

  Με την υπ’ αριθμ. 6480/2/591α από 10−12−2009 κοινή 
απόφαση των Υπουργών Οικονομικών και Προστασί−
ας του Πολίτη, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατά−
ξεις των άρθρων 55, 56 και 57 του Κώδικα Νομοθεσί−
ας για την «Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα», 
(κωδικοποιητικό π.δ. 63/2005, Α΄ 98) αποσπάται από 10−
11−2009, η ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ Γαρυφαλλιά του Ανδρέα, υπάλ−
ληλος ΔΕ Δ/κού − Λογ/κού με βαθμό Α΄, της Δ/νσης 
Τομέων Παραγωγής − Γενικής Δ/νσης Οικονομικής Πο−
λιτικής του Υπουργείου Οικονομικών, στο Γραφείο του 
Γενικού Γραμματέα Δημόσιας Τάξης του Υπουργείου 
Προστασίας του Πολίτη.

(Αριθμ. βεβ. Υ.Δ.Ε.Υ.Π.Π. /16642/14−12−2009).
  ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ

 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ

 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΧΡΥΣΟΧΟΪΔΗΣ

-
    Με την υπ’ αριθ. 6481/3/150α από 14−12−2009 απόφαση 

του Υπουργού Προστασίας του Πολίτη, που εκδόθηκε 
σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 55, 56 και 57 του 
Κώδικα Νομοθεσίας για την «Κυβέρνηση και τα Κυβερνη−
τικά Όργανα», (κωδικοποιητικό π.δ. 63/2005 ΦΕΚ Α΄ 98), 
διορίζεται από 2−11−2009 η ΚΟΚΟΛΙΟΥ  Έλλη του Ιωάννη, 

σε κενή θέση μετακλητής υπαλλήλου, Κατηγορίας ΠΕ με 
18° μισθολογικό κλιμάκιο και με βαθμό Δ΄, στο Πολιτικό 
Γραφείο του Υφυπουργού Προστασίας του Πολίτη.

(Αριθμ. βεβ. Υ.Δ.Ε./ΥΠ.Π.Π: 16885/17−12−2009)
  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΜΙΧΑΗΛ ΧΡΥΣΟΧΟΪΔΗΣ

F

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ
(7)

      ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΙΩΝ

  Με την αριθμ. 30674/23−11−2009 απόφαση του Δη−
μάρχου Κερκυραίων που εκδόθηκε σύμφωνα με τις 
διατάξεις του άρθρου 161 του Ν. 3584/07, διορίζεται 
η Ανδρομάχη Δαγκλή του Αντωνίου στη θέση του με−
τακλητού Γενικού Γραμματέα του Δήμου Κερκυραίων, 
όπως προβλέπεται από τον Οργανισμό Εσωτερικής 
Υπηρεσίας του Δήμου.

Από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού τρέχοντος 
και επόμενου έτους του Δήμου Κερκυραίων.

(Αριθμ αποφ. Π.Ι.Ν 25783/10−12−2009 και ημερομηνία 
βεβαίωσης πίστωσης του ανωτέρω Δήμου 10−12−09).

  Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Η Γενική Διευθύντρια

ΟΛΓΑ ΡΙΖΟΥ
F

      ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Με την αριθ. 12843/39/2009 απόφαση του Δημάρχου 
Μίκρας, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 163 Ν. 3584/07, γίνεται αποδεκτή η από 16.12.2009 
αίτηση παραίτησης της Δομουχτσή Φανούλας του Γεωρ−
γίου ειδικής συμβούλου Δημάρχου του Δήμου Μίκρας.

(Αριθμ. απόφ. Περιφερ. Κεντρικής Μακεδονίας 
36106/17.12.2009).

  Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Διευθυντής

ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΛΙΔΗΣ
F

ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΕΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΕΙΣ
(8)

      ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

Αριθμ. οικ. 768
Ορισμός γραμματέα Α΄ Νομαρχιακής Επιτροπής στη 

Νομαρχιακή Αυτοδιοίκηση Ζακύνθου. 

 Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ. 8 του άρθρου 15 του

Ν. 2503/97.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 1 και 2 του Ν. 3274/04
3. Την αρ. 2/9−1−2005 απόφαση του Ν.Σ., αποφασίζουμε:
Αναθέτουμε καθήκοντα γραμματέα της Α΄ Νομαρχια−

κής Επιτροπής κοινωνικών και οικονομικών θεμάτων στη 
Μαρίνα Κούτση του Δημητρίου, υπάλληλο του κλάδου 
ΔΕ Διοικ. Λογιστ., με βαθμό Β΄, αναπληρούμενη από τον 
Ιωάννη Ντάγιο του Στεφάνου, υπάλληλο του κλάδου ΔΕ 
προσωπ. Η/Υ, με βαθμό Α΄.



3552 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 

Καταργούνται οι αποφάσεις:
α) αρ. 4280/20−9−2000 κατά το μέρος που αφορά στη 

Μαρίνα Κούτση και
β) αρ. 116/17−1−2005.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Ζάκυνθος, 18 Μαρτίου 2005

Ο Νομάρχης
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΑΣΠΑΡΟΣ 

-
   Αριθμ. οικ. 767
Ορισμός γραμματέα Β΄ Νομαρχιακής Επιτροπής στη 

Νομαρχιακή Αυτοδιοίκηση Ζακύνθου.

   Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ. 8 του άρθρου 15 του

Ν. 2503/97.

2. Τις διατάξεις των άρθρων 1 και 2 του Ν. 3274/04
3. Την αρ. 2/9−1−2005 απόφαση του Ν.Σ., αποφασίζου−

με:
Αναθέτουμε καθήκοντα γραμματέα της Β΄ Νομαρχια−

κής Επιτροπής έργων, υποδομών και παραγωγής στον 
Ιωάννη Ντάγιο του Στεφάνου, υπάλληλο του κλάδου 
ΔΕ προσωπ. Η/Υ με βαθμό Α΄, αναπληρούμενο από την 
Μαρίνα Κούτση του Δημητρίου, υπάλληλο του κλάδου 
ΔΕ Διοικ. Λογιστ., με βαθμό Β΄.

Η αρ. οικ. 117/17−1−2005 απόφασή μας ανακαλείται.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.  

 Ζάκυνθος, 18 Μαρτίου 2005

Ο Νομάρχης
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΑΣΠΑΡΟΣ  

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*14005372912090004*


		2009-12-30T10:54:30+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




